
UCHWAŁA 572/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie informacji o realizacji planu finansowego środków Funduszu Pomocy za 2022 rok. 

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 2121) w związku 
z art. 14 ust. 15 ustawy z  dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Świebodzińskiego informację z realizacji planu finansowego środków 
Funduszu Pomocy za 2022 rok, gromadzonych na wyodrębnionym rachunkuh z przeznaczeniem na zadania 
Powiatu Świebodzińskiego, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379EE56-34BA-4CEE-B565-74DCB18EFD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 572/2023 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego środków Funduszu Pomocy za 2022 rok. 
      
Środki Funduszu Pomocy gromadzone były na wyodrębnionym rachunku: 
     - w zakresie środków na wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z Ministerstwa 
Edukacji  i Naukui nr 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200; 
     - w zakresie środków na orzekanie obywateli Ukrainy  przekazywanych z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
nr 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200. 
          Uchwałą nr 481/2022 Zarząd Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku (zmienionej 
uchwałami: 490/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 30 maja 2022 roku, 500/2022 Zarządu Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 27 czerwca 2022 roku, 529/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 września 
2022 roku, 542/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 7 listopada 2022 roku, 552/2022 Zarządu Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 28 listopada 2022 roku i 562/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 30 grudnia 
2022 roku), przyjęty został plan finansowy środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Świebodzińskiego na 2022 rok. 
          Poniższe zestawienie określa plan i realizację na dzień 31 grudnia 2022 roku. 
    Plan Realizacja 
Stan środków na początku roku 0  0,00  
      
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Realizacja 
758   Różne rozliczenia 189 110 189 110,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 189 110 189 110,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 189 110 189 110,00 
   Fundusz Pomocy 189 110 189 110,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 741 6 741,23 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 741 6 741,23 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 741 6 741,23 
   Fundusz Pomocy 6 741 6 741,23 

      
Razem dochody: 195 851 195 851,23 

Wydatki     
Dział Rozdział Paragraf Treść   
801   Oświata i wychowanie 144 654 124 082,29 

 80195  Pozostała działalność 144 654 124 082,29 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 77 988 69 180,17 
   Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie 68 715 68 714,38 
   Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Świebodzinie 9 273 465,79 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 132 371,13 
   Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie 132 131,94 
   Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Świebodzinie 5 000 239,19 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 300 5 182,10 
   Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie 5 300 5 182,10 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 45 025 39 450,73 
   Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie 30 025 29 733,99 
   Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Świebodzinie 15 000 9 716,74 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 059 8 759,25 
   Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie 6 709 6 708,93 
   Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Świebodzinie 3 350 2 050,32 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 150 1 138,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379EE56-34BA-4CEE-B565-74DCB18EFD67. Podpisany Strona 1



   Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Świebodzinie 1 150 1 138,91 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 741 6 741,23 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 741 6 741,23 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 000 1 000,00 

   Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 
Świebodzinie 1 000 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 741 5 741,23 
   Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Świebodzinie 5 741 5 741,23 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 456 44 331,23 

 85495  Pozostała działalność 44 456 44 331,23 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 35 456 35 339,23 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świebodzinie 35 456 35 339,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000 8 992,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świebodzinie 9 000 8 992,00 

      
Razem wydatki: 195 851 175 154,75  

      
Stan środków na koniec roku 0  20 696,48  
      
   realizacja dodatkowych zadań oświatowych 0  20 696,48  
   orzekanie obywateli Ukrainy 0  0,00  
    0  20 696,48  
Świebodzin, 25.01.2023     
Sporządził: Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379EE56-34BA-4CEE-B565-74DCB18EFD67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




